

### RISPOSTA AL QUESITO N. 3

Procedura aperta per la fornitura di pneumatici e dei relativi servizi connessi ed accessori per gli automezzi di Te. Am. Teramo Ambiente S.p.A. per la durata di 24 mesi – CIG 6787944497.

Con riferimento all'oggetto ed in riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute a questa Società si specifica quanto segue:

**Quesito n. 1):** *Tabella "A" rigo 6 – 195/65R16 si chiede conferma dell'indice di carico che pare errato?*

**Risposta:** *L'indice di carico è uguale a quello riportato sul libretto di circolazione.*

**Quesito n. 2):** *Tabella "B" rigo 7 – 17.5R25 si chiede conferma dell'importo del PFU che pare errato?*

**Risposta:** *si conferma l'importo del PFU .*

**Quesito n. 3):** *Rigo 8 – 18/8R58 si chiede di verificare se effettivamente si tratta di pneumatici radiali oppure no? Inoltre per quale mezzo utilizza tali pneumatici e per quale impiego? Si chiede conferma del PFU che pare errato?*

**Risposta:** *I pneumatici sono per macchine elettriche per trasporto visitatori utilizzate presso il Cimitero di Teramo, pneumatici sono radiali, si conferma il PFU.*

**Quesito n. 4):** *Rigo 14 – 195/75/R16 si chiede conferma dell'indice di carico che pare errato?*

**Risposta:** *L'indice di carico è uguale a quello riportato sul libretto di circolazione.*

**Quesito n. 5):** *Rigo 20 -23x9-10 NHS si chiede conferma del prezzo unitario a base d'asta (euro 41,60) che pare anomalmente basso?*

**Risposta:** *C'è stato un errore di trascrizione, il prezzo unitario a base d'asta in effetti è di 260,00 euro.*

IL RUP